МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 29 «Журавушка»

(МБДОУ № 29 «Журавушка»)

ПРИКАЗ

  25.01.2024 №  ДС29-11-14/4

Об утверждении Стандарта

антикоррупционного поведения

работников МБДОУ №29 «Журавушка»

        В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (далее – Закон о противодействии

коррупции), Указом Президента РФ от 02.04.2013 года «О мерах по

реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии

коррупции», методическими рекомендациями по разработке и принятию

организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции,

утвержденных Министерством труда и социальной защиты от 08.11.2013 года,

части 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273 – ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Стандарт антикоррупционного поведения работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада №29 «Журавушка» (приложение 1).

2. Администратору разместить на официальном сайте образовательного

учреждения данный приказ и стандарт антикоррупционного поведения

работников муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения детского сада №29 «Журавушка».

    3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий
Подписано электронной подписью

Сертификат:
00C2554597692C1D166AE787D1F2270A7E
Владелец:
 Солопьева  Светлана Викторовна
Действителен: 18.01.2024 с по 12.04.2025

С.В. Солопьева